
MUNICIPfO DE TIANEPANTLA PUEBLA

OENOMINACION DE IAS DEUDAS

ES.rADO AÑALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
Del 1de Enero aI 31 de Dicier¡lcre de 2021

(Cifras en pesos )

DEUDA PÚBLlCA

DEUDA INTERNA

DEUDA INIERNA

SUBIOTAL CORTO PLAZO

CORTO PLAZO

LARGO PLAZO

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

IDstiluciones de Crédito
lltulos y valoles
A!rendamientos f inanci€ros

Orga.ismos Einancj,e.os InternacioñaIes
Deudá Bllate¡a1
Tj.tulos y Valores
A!¡e.dahientos Einancieros

0.00
0 .00
0.00
0. 00

00

00

00

00

0 .00

00

00

00

00

0.00

IosEituciones de Crédlto
Tftulos y va lores
A¡rendaoientos financieros

0.00
0.00
0.00

c .00
0.00
0.00

c. rl

00

00

00

00

0. 01

OEUDA EXTERNA

SUBIOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

O!9¿nisños ¡inahcie¡os Intelnacionales
Deuda Bilate!al
Tltulos y valoles
A!!endamientos Financie!os

TOTA! DEUDA Y OTROS PASIVOS
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